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Protokół nr 2/2013 (2) spotkania II Rady Naukowej 

Towarzystwa Naukowego Doktorantów 

Wydziału Historycznego Uniwersytetu Jagiellońskiego 

w dniu 12 lutego 2013 roku 

 

 

Kraków, 12.02.2013 r. 

 

Spotkanie Rady Naukowej Towarzystwa odbyło się w dniu 12 lutego 2013 roku o godzinie 

18:30 w Zakładzie Nauk Pomocniczych Historii UJ przy ul. Św. Anny 6, s. 14. 

 

W spotkaniu uczestniczyli: 

1. 5 Członków Zarządu: Jakub Rogulski, Dominika Jasiak, Piotr Kołpak, Dominika 

Mazur, Marek Wojnar; 

2. 7 Członków Towarzystwa: według załączonej listy (załącznik nr 1). 

 

Porządek Obrad: 

1. Wybór protokolanta spotkania Rady Naukowej. 

2. Omówienie kwestii dotyczących planowanej konferencji naukowej. 

3. Omówienie I Seminarium Towarzystwa – uwagi i wnioski. 

4. Zamknięcie obrad. 

 

Obrady poprowadziła Wiceprezes ds. Naukowych Dominika Jasiak (zwana dalej jako: 

Prowadząca). 

Prowadząca spotkanie otworzyła obrady o godzinie 18:40. 

 

Ad 1: Na protokolanta zgłosiła się Dominika Mazur. Nikt nie wniósł zastrzeżeń. 

 

Ad 2: Głównym tematem spotkania była planowana na maj konferencja naukowa.  

 W pierwszej kolejności ustalono jej termin: 9–11 maja 2013 roku.  

 Następnie uczestnicy spotkania omówili kwestie opłaty konferencyjnej – ustalono, 

że wyniesie ona 150 zł od każdego uczestnika konferencji, bez względu na 

skorzystanie z proponowanych noclegów i obiadów.  W tym miejscu Marek Wojnar 

zaznaczył, że należy w najbliższym czasie ustalić w jaki sposób będą pobierane opłaty 

od uczestników z zagranicy, proponując by odbywało się to bezpośrednio po 

przybyciu danego referenta (tzn. „z ręki do ręki”). Takie rozwiązanie nie do końca 

przekonało pozostałych uczestników zebrania, ze względu na możliwość odwołania 

przyjazdu w ostatnim momencie, obciążając kosztami Towarzystwo. Postanowiono, 

że do omówienia tego zagadnienia należy wrócić na najbliższym spotkaniu, po 

przeanalizowaniu wszystkich możliwości (uzyskanie dodatkowych informacji od 

organizatorów poprzednich konferencji oraz od Towarzystwa Doktorantów UJ), jak 

również do omówienia kwestii konta bankowego, z którego konferencja będzie 

„korzystać”. Marek Wojnar obiecał również przedstawić na kolejnym spotkaniu jakie 

są możliwości dofinansowania konferencji.  
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 W wyniku dyskusji na temat ostatecznej daty przesyłania zgłoszeń na konferencję, 

Prowadząca zaproponowała głosowanie nad dwiema datami, tj. 22 marca oraz 2 

kwietnia . W głosowaniu wzięło udział 11 uczestników spotkania: 

6 głosów za 22 marca 

4 głosy za 2 kwietnia 

1 wstrzymał się od głosu 

Ostatecznie termin ten ustalono na 22 marca 2013 roku. 

 Ustalono, że językami obowiązującymi na konferencji będą: polski, angielski oraz 

rosyjski. Podjęto decyzję, że wszystkie abstrakty w językach obcych będą tłumaczone 

na język polski i udostępniane uczestnikom konferencji jako materiały konferencyjne. 

 Ustalono, że karta zgłoszenia będzie zawierać podstawowe dane oraz abstrakt wraz  

z bibliografią. Długość abstraktu nie powinna przekraczać 1800 znaków. 

 Podjęto decyzje o rozsyłaniu zaproszeń na konferencję do wszystkich jednostek 

naukowych o charakterze Wydziału Historycznego oraz placówek PAN i PAU. Ewa 

Kozaczkiewicz zgłosiła się do stworzenia bazy takich placówek. Jakub Rogulski 

został wyznaczony do umieszczenia informacji na stronie Towarzystwa oraz portalu 

na facebook-u. Dominika Mazur została wyznaczona do stworzenia tekstu zaproszenia 

i karty zgłoszenia uczestnictwa w konferencji.  

 Ustalono, że działania te powinny zakończyć się w tym tygodniu, by najdalej w 

weekend rozesłać zaproszenia. 

 Uznano, że wszelkie uwagi i pomysły będą umieszczane na Grupie Doktorantów, by 

na bieżąco kontrolować rozwój sytuacji. Ustalono, że kolejno trzeba będzie zając się 

formą graficzną  programu i plakatu konferencji ;-) 

 

Ad 3: Prowadząca zapytała uczestników spotkania o ich opinie i refleksje na temat  

I Seminarium Towarzystwa, jakie odbyło się 31 stycznia br. Podjęto dyskusję nad formą 

samego referatu oraz kształtem dyskusji. Onie sformułowano konkretnych wniosków, licząc 

że z biegiem czasu forma tego typu spotkań sama się ukształtuje. Mimo to odnosząc się do 

pierwotnych założeń idei Seminariów Towarzystwa uznano, że sam referat powinien zawierać 

przede wszystkim wyniki badań oraz metody jakie stosuje w swych badaniach referent, by 

odczuwało się wrażenie, że referent jest w zaawansowanej fazie swojej pracy.  

 

Ad 4: O godzinie 20:15 Prowadząca zamknęła II spotkanie Rady Naukowej Towarzystwa. 

 

 

 Protokołowała: 

 Dominika Mazur  

 

 Prezes ds. Naukowych: 

 Dominika Jasiak  

 

Załączniki: 

1. Lista obecności na II Spotkaniu Rady Naukowej TNDWHUJ nr 2/2013 


